
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Renuncia Voltarel regencia DC

 
VISTO:

La nota presentada a fs. 1 por la Profesora Mgter. MARIA SILVINA VOLTAREL (Leg. Univ.
N° 80427) por la que renuncia al cargo de Regente del Departamento Cultural de esta Facultad,

Y CONSIDERANDO:

Que los motivos de dicha renuncia son de estricto carácter personal,

Y las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E

Art. 1°.- Aceptar la renuncia de la Prof. Mgter. MARIA SILVINA VOLTAREL (Leg. Univ. N
° 80427) a un cargo Regente (214) – Regente Departamento Cultural de esta Casa partir del 1°
de Enero de 2021.

Art. 2°.- Agradecer a la Prof. Mgter Silvina Voltarel su empeño y buena voluntad en las tareas
encomendadas.

Art. 3°.- Comuníquese y de forma.-


	numero_documento: RD-2020-1796-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Martes 22 de Diciembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-12-18T12:29:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-22T18:18:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-22T18:18:10-0300
	GDE UNC




